

# **BO-EL MARINESERVICE ApS**

Kanalvejen 13  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2020**

---

**Lars Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BO-EL MARINESERVICE ApS  
Kanalvejen 13  
3250 Gilleleje

CVR-nr: 70739410  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor** Revisor1 - Registreret revisor  
Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje  
DK Danmark

CVR-nr: 10740746  
P-enhed: 1000125549

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailsalg af is og kioskvarer mv.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 102.538, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 391.915 pr. 30.9.2019.

## Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.355.954</b>	<b>1.592.693</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.416.069	-1.141.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-51.492	-51.492
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-111.607</b>	<b>399.752</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.474
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.427	-11.441
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-126.034</b>	<b>389.785</b>
Skat af årets resultat .....	2	23.496	-83.094
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-102.538</b>	<b>306.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-102.538	306.691
<b>I alt</b> .....		<b>-102.538</b>	<b>306.691</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		107.613	159.105
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.613</b>	<b>159.105</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		16.630	24.010
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.630</b>	<b>24.010</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.243</b>	<b>183.115</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		56.875	54.569
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>56.875</b>	<b>54.569</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		742	24.182
Udskudte skatteaktiver .....		23.496	0
Andre tilgodehavender .....		0	13.465
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.238</b>	<b>37.647</b>
Likvide beholdninger .....		826.773	972.855
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>907.886</b>	<b>1.065.071</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.032.129</b>	<b>1.248.186</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		266.915	369.453
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>391.915</b>	<b>494.453</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		50.000	100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>100.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		172.946	259.242
Skyldig selskabsskat .....		70.514	70.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		346.754	323.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>590.214</b>	<b>653.733</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>640.214</b>	<b>753.733</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.032.129</b>	<b>1.248.186</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.384.986	1.115.220
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	31.083	26.229
	<u>1.416.069</u>	<u>1.141.449</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	70.774
Ændring af udskudt skat	23.496	12.320
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.496</u>	<u>83.094</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 140.000.  
 Lejeaftalen er ikke tidsbegrænset. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 35.000.  
 Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 7.428.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5